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                         ИЗВЕСТУВАЊЕ 

          СЕ ИЗВЕСТУВААТ СОПСТВЕНИЦИТЕ НА ДОМАШНИ МИЛЕНИЦИ  , ДА 

ПОКАЖАТ ПОГОЛЕМА ГРИЖА И ВНИМАНИЕ  ЗА ИСТИТЕ, ДА НЕ ГИ ПУШТААТ 

СЛОБОДНО ДА СЕ ДВИЖАТ НИЗ УЛИЦИТЕ И ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ;  

    

        СЕКОЕ ВНЕСУВАЊЕ НА КУЧИЊА ОД ДРУГУИ ОПШТИНИ ИЛИ ЛУЃЕ КОЈ ГИ 

ОСТАВАТ И ПУШТАТ КУЧИЊАТА ПОРАДИ НЕГРИЖА ДА СЕ ПРИЈАВАТ  

 

         СОПСТВЕНИЦИТЕ НА МИЛЕНИЦИ ДА ГО СПРЕЧАТ  СЛОБОДНОТО ДВИЖЕЊЕ  

НА НИВНИТЕ МИЛЕНИЦИ  НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ ВО ПЕРИОД НА ПАРАЊЕ  

ПОРАДИ ТОА ШТО  СОБИРАЊЕ НА ПОГОЛЕМ БРОЈ НА ЕДИНКИ НА ЕДНО МЕСТО       

(ГЛУТНИЦИ) ГО ЗГОЛЕМУВА РИЗОКОТ ОД НАПАДИ, КАСНУВАЊА И СТРАВ КАЈ 

ЛУЃЕТО ; 

 

       ДА СЕ ПОДИГНЕ СВЕСТА НА СОПСТВЕНИЦИ НА МИЛЕНИЦИ  ЗА КАСТРАЦИЈА , 

ВАКЦИНАЦИЈА И ИДЕНТИФИКАЦИЈА  -  СО ТОА ДИРЕКНО ЌЕ СЕ НАМАЛИ БРОЈОТ 

НА НЕЗГРИЖЕНИ МАЛИ КУЧЕНЦА  КОИ ЌЕ СЕ НАЈДАТ  НА УЛИЦА И КОИ ЌЕ 

ПРЕМИНАТ ВО БЕЗДОМНИ ЕДИНКИ; 

                     ПРИФАТИЛИШТЕТО ЗА БЕЗДОМНИ ЖИВОТНИ ПРИ ЈПКД 

КОМУНАЛЕЦ ГЕВГЕЛИЈА ВО СОРАБОТКА СО КОМУНАЛНИОТ ОПШТИНСКИ 

ИНСПЕКТОР КЕ ПРЕВЗЕМАТ МЕРКИ ЗА СЕКОЈА  НЕГРИЖА НА ДОМАШНИТЕ 

МИЛЕНИЦИ И ДОКОЛКУ СЕ НАЈДАТ НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ ИСТИТЕ КЕ БИДАТ 

ЗАЛОВЕНИ ОД СТРАНА НА СЛУЖБАТА НА ПРИФАТИЛИШТЕТО   А   НИВНИТЕ 

СОПСТВЕНИЦИ КЕ БИДАТ САНКЦИОНИРАНИ СО СООДВЕТНИ КАЗНИ. 

СО ПОЧИТ 

 

 


